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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,512,083.00SERVICIOS PERSONALES $4,848,282.40 $4,841,465.48-$663,800.60 $0.00$4,848,282.40

$4,036,754.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,500,890.84 $3,500,890.84-$535,863.77 $0.00$3,500,890.84

$18,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,661.40 $2,000.00-$15,338.60 $0.00$2,661.40

$757,934.05REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $730,811.31 $730,811.31-$27,122.74 $0.00$730,811.31

$247,468.00SEGURIDAD SOCIAL $199,009.51 $192,853.99-$48,458.49 $0.00$199,009.51

$451,926.34OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $414,909.34 $414,909.34-$37,017.00 $0.00$414,909.34

$180,122.74MATERIALES Y SUMINISTRO $670,344.97 $670,344.97$577,953.15 $87,730.92$758,075.89

$118,896.16Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $331,651.30 $331,651.30$264,603.80 $51,848.66$383,499.96

$35,646.18ALIMENTOS Y UTENSILIOS $306,510.65 $306,510.65$306,746.73 $35,882.26$342,392.91

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,183.02 $3,183.02$3,183.02 $0.00$3,183.02

$24,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,000.00 $29,000.00$5,000.00 $0.00$29,000.00

$1,580.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00-$1,580.40 $0.00$0.00

$3,901,108.64SERVICIOS GENERALES $7,505,548.38 $7,464,750.91$4,641,566.57 $1,037,126.83$8,542,675.21

$211,200.00SERVICIOS BÁSICOS $159,077.29 $159,077.29-$52,122.49 $0.22$159,077.51

$226,347.88SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $418,156.73 $418,156.73$192,434.86 $626.01$418,782.74

$2,290,107.56SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,949,051.51 $4,949,051.51$3,265,828.13 $606,884.18$5,555,935.69

$31,801.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $49,335.95 $49,335.95$38,597.81 $21,062.88$70,398.83

$127,904.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $270,768.76 $250,918.29$226,444.76 $83,580.00$354,348.76

$550,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $796,248.57 $796,248.57$275,264.57 $29,016.00$825,264.57

$303,603.16Servicios de traslados y viáticos $631,254.22 $631,254.22$621,687.10 $294,036.04$925,290.26

$32,092.02SERVICIOS OFICIALES $123,351.37 $123,351.37$93,180.85 $1,921.50$125,272.87

$128,053.00OTROS SERVICIOS GENERALES $108,303.98 $87,356.98-$19,749.02 $0.00$108,303.98

$309,242.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,969,445.67 $5,008,234.09$5,380,294.25 $720,091.17$5,689,536.84

$309,242.59AYUDAS SOCIALES $1,469,445.67 $1,508,234.09$1,880,294.25 $720,091.17$2,189,536.84

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $3,500,000.00 $3,500,000.00$3,500,000.00 $0.00$3,500,000.00

$39,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $515,150.46 $211,404.46$2,057,628.90 $1,581,478.44$2,096,628.90

$12,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $113,084.00 $113,084.00$101,096.00 $12.00$113,096.00

$27,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $68,179.02 $68,179.02$1,120,061.19 $1,078,882.17$1,147,061.19

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $303,746.00 $0.00$806,329.91 $502,583.91$806,329.91

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $30,141.44 $30,141.44$30,141.80 $0.36$30,141.80

$310,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $7,797,706.70 $7,678,145.91$11,451,008.20 $3,963,301.50$11,761,008.20

$310,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $310,000.00 $310,000.00$0.00 $0.00$310,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $239,121.60 $119,560.81$239,121.60 $0.00$239,121.60

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $7,248,585.10 $7,248,585.10$11,211,886.60 $3,963,301.50$11,211,886.60
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$10,251,556.97   Total del Gasto $26,306,478.58 $25,874,345.82$23,444,650.47 $7,389,728.86$33,696,207.44


